
 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

SDĚLENÍ  O  ZRUŠENÍ  ZADÁVACÍHO  ŘÍZENÍ   

NA  VEŘEJNOU  ZAKÁZKU  

„DODÁVKA  SIL NIČNÍCH  VOZIDEL  S ALTERNATIVNÍM  POHONEM“  

DÍLČÍ ČÁST Č. 4: Nákladní vozidlo do 7t kategorie N2 s pohonem CNG a s nástavbou nosiče 
kontejnerů 

____________________________________________________________________________________ 

Zadavatel Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo   Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO  60733098 

Zastoupené Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem 

 
Veřejná zakázka:  

„DODÁVKA SILNIČNÍCH VOZIDEL S ALTERNATIVNÍM POHONEM“ 

dílčí část č. 4:  
Nákladní vozidlo do 7t kategorie N2 s pohonem CNG a s nástavbou nosiče kontejnerů  
 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), rozdělená na čtyři dílčí 

části byla zahájena dne 30.03.2021 odesláním do Věstníku veřejných zakázek a Úředního věstníku 

Evropské unie pod Evidenčním číslem zakázky Z2021-010958. Projekt je spolufinancován Státním 

fondem životního prostředí ČR na základě rozhodnutí ministra životního prostředí (www.mzp.cz, 

www.sfzp.cz). 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. b) zákona  

 

ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

v dílčí části č. 4 výše uvedené veřejné zakázky, a to z následujícího důvodu: 

 

Dle § 127 odst. 2 písm. b) zákona: vybranému dodavateli k dílčí části č. 4 výše uvedeného zadávacího 

řízení zanikla účast v zadávacím řízení po jeho vyloučení. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele – společnosti AGROTEC a.s., sídlem Brněnská 12/74, 693 01 

Hustopeče, IČO: 005 44 957 k dílčí části č. 4 s názvem „Nákladní vozidlo do 7t kategorie N2 s pohonem 

CNG a s nástavbou nosiče kontejnerů“ výše uvedené veřejné zakázky.  

 

Dodavatel AGROTEC a.s., byl vyzván k součinnosti a k podpisu Kupní smlouvy k dílčí části č. 4 výše 

uvedené veřejné zakázky. Vybraný dodavatel však součinnost pro uzavření smlouvy neposkytl a formou 

písemného oznámení odmítl Kupní smlouvu se zadavatelem uzavřít. 

 

http://www.mzp.cz/


 

 

____________________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel posoudil oznámení o odstoupení od podpisu Kupní smlouvy vybraného dodavatele č. 2 

AGROTEC a.s., sídlem Brněnská 12/74, 693 01 Hustopeče, IČO: 005 44 957. 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel tak v souladu s ust. § 124 odst 2 zákona rozhodl o vyloučení 

z další účasti k dílčí části č. 4 v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Dodávka silničních 

vozidel s alternativním pohonem“ společnosti AGROTEC a.s., sídlem Brněnská 12/74, 693 01 

Hustopeče, IČO: 005 44 957 a o uplatnění práva z plnění jistoty dle ust. § 41 odst. 8 zákona. 

 

Zadavatel k dílčí části č. 4 výše uvedené veřejné zakázky neobdržel žádnou další nabídku k posouzení a 

hodnocení. Zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. b) zákona ruší zadávací řízení v dílčí části č. 4 

neboť vybranému dodavateli zanikla účast v zadávacím řízení po jeho vyloučení. 

 

 

V Brně dne …………………….. 

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Luděk Borový 

generální ředitel, na základě plné moci 

 


		2021-06-21T09:22:55+0200
	Ing. Luděk Borový




